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Strategiset painopistealueet Vantaalla ovat: kaupungin talous on tasapainossa, kaupunkira-
kenne eheytyy, kaupungin elinvoima vahvistuu, palvelut uudistuvat ja että muutosta toteute-
taan johtamisen kautta. Toiminnan kehittämistä on lisäksi matkaketjuajattelun lisääminen. 
Vantaan liikennepoliittinen ohjelma täsmentää sekä strategisia linjauksia että tulevaisuuden 
tavoitteita. Suunnitelma sekä edellyttämät päätökset esitetään kaupunginhallitukselle helmi-
kuussa 2016. 
 
Liikenne Kehäradalla alkoi ja radan vaikutuspiirissä siirryttiin liityntäliikenteeseen. Liikenne-
suunnitteluyksikkö vaikuttaa suoraan kaupungin talouden parantamiseen valmistellessaan 
joukkoliikenteen kustannuksiin vaikuttavia toimia. Vuoden 2017 talousarvion valmistelussa ja 
HSL:n taloussuunnitelmasta annettavaan lausuntoon vaikuttavat sekä Kehäradan ja Länsi-
metron matkustajamäärien tarkentuminen ja niistä seuraavat infrakustannusten täsmentymiset 
että erityisesti vuonna 2017 käyttöön otettavan vyöhykkeisiin perustuvan lippujärjestelmän ai-
heuttamat muutokset nykyiseen rahoitustasoon ja lipunhintoihin. Tavoitteena on pitää kau-
pungin joukkoliikenteen operoinnin kustannukset vuonna 2017 vuoden 2016 tasolla ja lipun-
hintojen muutokset kohtuullisella tasolla, mikä nostanee Vantaan kuntaosuuksia tulevaisuu-
dessa tai rahoitetaan kuntaosuuksista kertyneistä säästöistä. Tämä työ painottuu kevääseen 
2016. 
 
Kaupunkirakenteen eheytymistä edistetään asemakaavakohteissa ja yleiskaavallisissa tarkaste-
luissa ja selvityksissä. HLJ2015 ja MAL-sopimukset ovat neuvotteluvaiheessa valtion ja kuntien 
välillä.  Sopimus edellyttää Vantaalla 25 % enemmän kaavoitettua asuntokerrosalaa ja tämä 
merkitsee sekä kaavoitustyöhön osallistumisen että toteutusta valmistelevan suunnittelun li-
sääntymistä mm. yleissuunnitelmien laatimisessa samoin kuin kaupungin maapoliittinen ohjel-
ma. Vantaan liikennesuunnitteluyksikkö ei nykyisellä henkilöstöllä kykene suoriutumaan lisään-
tyneistä tehtävistä, mikä on merkinnyt kaavoitusohjelmaa suppeampaa varautumista erityisesti 
Länsi-Vantaan suunnittelukohteisiin, joita on kaavoitusohjelmassa 94 kpl kahden alue-
arkkitehdin alueella. Liikennesuunnittelussa on vastaavasti vain yksi alueinsinööri tai kokenut 
eritysasiantuntija. Länsi-Vantaalle kohdistuvat myös yleiskaavoituksen selvitystarpeet. Asema-
kaavojen liikennesuunnittelun kohteet ilmenevät tarkimmin kaavoituksen työohjelmasta. Mer-
kittävimmät on mainittu liikennesuunnittelun yksityiskohtaisemmassa työohjelmassa, joka on 
liitteenä. Kaavoituksen työohjelmissa on laajempia alueiden kehittämissuunnitelmia, jotka edel-
lyttävät laajemman liikenteen kokonaisselvityksen laatimista. Tällaisia kohteita ovat Tikkurilan, 
Myyrmäen, Korson, Aviapoliksen, Kivistön, Hakunilan ja Vantaan Akselin kaavarungot, kehit-
tämissuunnitelmat, kilpailuohjelmat ja keskustasuunnitelmat sekä yleiskaavan ajantasaisuuden 
arviointi. Niihin ja kaavoituksen jälkeiseen suunnitteluun eli liikenteenohjaussuunnitelmien ja 
niiden muutosten laatiminen sekä katusuunnitelmien ja lähiympäristösuunnitelmien laatimiseen 
osallistuminen on merkittävä osa alueellisen liikennesuunnittelun vastuualueen työstä. Liiken-
nesuunnittelu on käynnistänyt selvityksen työajan jakautumisesta eri osatehtäviin vastuualueit-
tain. 
 
Seudullisen maankäytön ja liikenteen suunnitteluun osallistutaan Uudenmaan liiton liikenne-
ryhmässä. Uudenmaan 4. vaihekaavassa käsitellään logistiikkaan liittyvää seudullista rakennet-
ta, joka on Vantaan elinkeinoelämän kehittämiseen liittyvien kytkentöjen takia merkittävä yh-
teistyökohde myös kaupungin toimialojen kesken. Työtä jatketaan laatimalla erikoiskuljetusrei-
teistä selvitys. Östersundomin osayleiskaavan edellyttävää yleispiirteisempää itämetron suun-
nittelua jatketaan Vantaan metroasemien osalta, mutta varsinaiseen metron yleissuunnitelman 
laatimiseen ei ole taloussuunnitelmassa varauduttu.  
 
Seudullisen yhteistyön painopiste on HSL:n ja pääkaupunkiseudun kuntien kanssa tehtävissä 
seudullisissa liikenneselvityksissä ja valvotaan kunnan etua. Joukkoliikenteen yhteistyöelimet 
ovat joukkoliikenteen seurannan työryhmä ja omistajaohjausryhmä. HLJ-työhön liittyy HLJ-
toimikunnan jäsenyys sekä työryhmiin osallistuminen. Vuonna 2016  jatkuvat HLJ2015 jatko-
töinä  ajoneuvoliikenteen hinnoittelua, ajoneuvoliikenteen verkkoselvitys sekä KUHA-



hankkeiden suunnitelmien ja toteutuksen valmistelu myös liikennesuunnittelussa. HSL:n vakio-
työryhmiä ovat liikennelaskentoihin, -ennusteisiin, jalankulun ja pyöräilyn edistämiseen sekä 
liikenneturvallisuuteen keskittyvät työryhmät.  
 
Liikenneturvallisuussuunnitelman mukainen työryhmä, jossa eri toimialat ja muita sidosryhmiä 
on edustettuna, jatkaa työtään. Liikenteen selvityksiä laaditaan liikenneturvallisuuden edistä-
miseksi, mm. pienistä liikenneturvallisuushankkeista laaditaan vuosittain toteuttamisohjelma. 
Jalankulun ja pyöräilyn edistämisestä on erillinen ohjelma Poljin-työryhmän seurantaohjelma. 
Pyöräilyn edistäminen on esillä laajalla keinovalikoimalla: mm. haetaan valtionapua kuntien yh-
teisen pyöräliikenneasiamiehen palkkaamiseen vuonna 2016, osallistutaan messuihin ja toteu-
tetaan pyöräilyn laatukäytäviä.  Valtakunnallisella tasolla ollaan jäsenenä LVM:n Henkilöliiken-
teen neuvottelukunta/Kävely- ja pyöräilyjaoksessa. Liikennelaskennoista laaditaan liikenne-
määräkarttaja ja laskentaraportti. EU-direktiivin edellyttämä meluselvitys Vantaan teistä ja ka-
duista laaditaan seudullisena yhteistyönä ja meluntorjunnan suunnittelua jatketaan kaavoitusta 
ja meluesteiden toteutusta varten. Vantaan vammaispoliittisesta ohjelmasta seuraa, että v. 
2013 alkaen tehdään keskustojen esteettömyyskartoituksia 1 alue/vuosi. Lisäksi tehdään reitti-
en luokitus esteettömyyden välttämättömyyden mukaan samoin alue/vuosi ja pysäkkien es-
teettömyyskartoituksia. Työtä Uudemaan ELY-keskuksen, Helsingin, Espoon ja Vantaan yhtei-
sessä viitoituksen ja liikenteenohjauksen Helvi-työryhmässä jatketaan.  
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KUNTEK
Yleissuunnitelmat, selvitykset ja kehittämissuunnitelmat ja kaavojen liikennesuunnittelu
Kohde Vastuuhenkilö Ryhmän työohjelmassa Vuosi 2016

Lii_Järj Länsi Keski Itä 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
HLJ2015
HLJ2015-työryhmä LV EK
Ajoneuvoliikenteen verkkoselvitys EK EK, THu, JS
Ajoneuvoliikenteen hinnoitteluselvitys LV EK
KUHA - Pienet kustannustehokkaat hankkeet EK EK,LV
LIIPY - Liityntäpysäköintiryhmä EK EK,THu

Seudullinen yhteistyö
Uudenmaan liikenneryhmä LV EK
Uudenmaan logistiikkaryhmä LV EK
PKS: liikenteen hallinta LV EK, SR-H
Itämetro, Östersundomin yleiskaavan liikenneselvitykset, Länsisalmi LV EK, JS, THu SKo
LOHA - Liikkumisenohjausryhmä THu THu, SR-H
KÄPSE - Kävelyn ja pyöräilyn seurantaryhmä TV TV, JL
LIITU - Helsingin seudun liikenneturvallisuuden seuranta- ja ohjausryhmä TV TV,HMa
iLIITU-ohjausryhmä TV TV
LIKO - Liikennelaskentojen koordinointi SR-H SR-H, TV
MYLLÄ - Liikennemallien ja -ennusteiden ylläpitoryhmä THu THu,EK
HELVI-yhteistyö IP IP
Joukkoliikenneinformaatio JS JS
Joukkoliikenteen turvallisuusstrategian seuranta ja toteutus JS JS, THu
Jokeri 2 EK EK, JS
Kaupunkisuunnittelu- ja ilmansuojeluryhmä PSu PSu
Ilmansuojelun kuntapalaveri PSu PSu
Pääkaupunkiseudun ulkoilukartta TV TV, SR-H
CityMobil2 EK EK
Runkolinja 570 EK, JS EK, JS, THu
Solmu - joukkoliikenteen tärkeimmät vaihtopaikat EK EK, JS
Pääkaupunkiseudun pyöräliikenteen viitoitussuunnitelma TV TV, JL
Pyöräilyn markkinointistrategia TV TV, SR-H, EK

Vantaan hallintokuntien väliset yhteistyöryhmät
APOLI - Arkkitehtuuripoliittinen ohjelma, työryhmä EK EK SKo
HYVIS - Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma HMa HMa
Maankäytön ympäristöryhmä PSu PSu
Nimistöryhmä SHa SHa
Siltatyöryhmä JV JV
Hulevesityöryhmä JV JV



Vanhusneuvosto Kro Kro
Vantaan turvallisuustyön ohjausryhmä LV LV,TV
SuKaRe JV JV SHa
Vuorovaikutustyöryhmä SKo SKo

Liikennesuunnittelun koordinoimat yhteistyöryhmät
Liikenneturvallisuustyöryhmä EK EK,TV
Esteettömyystyöryhmä EK EK, JL
Poljin-työryhmä EK EK,TV, JL
Joukkoliikenneinfra EK EK,JS Tvi JaP IP

JL-laatu ja talousselvitykset
HSL:n taloussuunnitelmalausunto sekä Vantaan talousarviovalmistelu EK, KRo EK,KRo
HSL-joukkoliikenteen seurantaryhmä EK EK,KRo
JL-liikennöintisuunnitelman palvelutaso- ja talousseuranta ja valvonta, infrakustannus KRo KRo,EK
Linjastosuunnitelmat KRo KRo,EK,THu

Päätie- ja ratahankkeet
Kehä II JV, EK EK JV
Kehä III Itäosa (seuranta, muuntamoreitti) SKo SKo, IP
Kehä III Lentoasema (seuranta) JaP JaP, SHa
Klaukkalantie väl. Luhtaanmäentie-Metsäkyläntie JV THu JV
Koivukylänväylän jk+pp, tiesuunnitelma SKo EK SKo
VT4 vaihtopysäkit EK EK SKo
Luhtaanmäen eritasoliittymän tiesuunnitelma JV JV
Suurmuuntamon lastauspaikan suunnittelu (Länsisalmi) SKo SKo

Joukkoliikenneterminaalit ja -varikot
Martinlaakson terminaali Psa JS Psa
Korson terminaali SKo THu, JS SKo
Kivistön terminaali JV THu, JS JV
Vantaan varikkoselvitys KRo KRo, THu

Liikenneselvityksiä
Pääkatuverkon liikenne-ennuste EK EK,THu,SR-H JV JaP SKo
Liikennepoliittinen ohjelma VALO EK (LV) EK, THu JV JaP SKo
Erikoiskuljetusreittiselvitys Kro LV, Kro JV JaP IP
EU-direktiivin mukainen meluselvitys 2017 PSu PSu
Kaavoituksen meluselvityksiä PSu PSu
Seudulliset melu ja ilmastoprojektit PSu PSu
Tie-, katu- ja viheralueiden melukohteet PSu PSU
Pikaraitiotieselvitykset THu THu, JS
Liikenneseurannan kehittäminen SR-H SR-H



Liikenneturvallisuuden seuranta TV TV
Liikenteenohjaussuunnitelmaprosessin kehittäminen SKo JV, Psa JaP, SHa SKo
PKS:n työpaikka-alueiden auto- ja pyöräpaikkamäärien laskentaohjeet LV, JaP JaP
Pysäköintimaksujen keräämisperiaatteet EK, JaP EK JaP
Suojateiden turvallisuusselvitys HMa Hma, JL
Ilmansuojelu maankäytön suunnittelussa PSu PSu
Pyöräilyn seurantamallin toimenpiteet SR-H SR-H
Nopeusrajoituskartan päivittäminen TV TV
Mopoilureittien yleissuunnitelma EK EK, MK
Pitkän aikavälin rakentamisohjelma LV, EK, SKo EK JV,TVi JaP SKo
Liikenteen simuloinnit IHe THu Psa NN IHe
Kaivokselan yleiskaavamuutoksen liikenneselvitys EK EK, JS JV
Aviapoliksen kaavarungon liikenneselvitys JaP EK JaP
Bussipysäkkien esteettömyyskartoitusten päivittäminen JS JS
Joukkoliikenteen vaihto- ja aluepysäkkiselvitys JS JS

Yleissuunnitelmat ja hankkeet
Liikenneturvallisuuskohteiden yleissuunnittelu HMa HMa A A A
Joukkoliikenteen pienkohteet ja luotettavuuden kehittäminen JS JS A A A
Runkolinja 570 -kohteet JS JS A A
Palvelulinjaston infratoimet JS JS
Liityntäpysäköinnin maksu- ja valvontajärjestelmät EK EK 
Koivurinteen katukartta Psa JV,PSa
Lehmustontie IP IP
Vanha Porvoontie Ihe Ihe
Kielotien yleissuunnitelma JaP NN
Tikkurilan aseman eteläisen alikulun pyöräpysäköintikellari JaP JaP
Suurmuuntajareitti Kehä III-Vaarala ja lastauspiste SKo SKo
Murron alue Psa JV, PSa
Pyöräilyn laatukäytävät EK EK, TV, JL, SR-HPsa JaP SKo
Ylästö 7 ja 8 kaava-alueen katukartta Psa JV
Tikkurilantien siirto JV JV
Linnaisten katuverkko PSa Psa
Vapaalan katuverkon päivitys Tvi Tvi
Tikkurilan aseman eteläisen alikulun suunnittelu JaP JaP
Sotungintien varren ulkoilu- /kevyen liikenteen reitti SKo SKo
Itäinen Valkoisenlähteentie väl. Ohratie- Hakintie SKo SKo

Yleiskaavan, kaavarunkojen ja kehityskuvien liikennesuunnittelu
Yleiskaavan ajantasaisuuden arviointi THu, EK EK, THu, JS JV JaP SKo
Aviapoliksen  kaavarunko, YK0044 JaP EK JaP
Hakunilan keskustan kaavarunko SKo SKo
Vantaan Akselin kaavarunko 2 SKo SKo



Vallinojan kaavarunko SKo SKo
Myyrmäen kehityskuva JV Tvi
Vantaankosken asemanseudun kehittäminen Psa Psa

Asemakaavojen liikennesuunnittelu (Kärkihankkeet nimetty)
Keski-Vantaan alueella 58 kaavaa, joista I-luokan kohteet (11kpl) mainittuna JaP A
Metla, 002234 NN
Malmimäenpuisto, 002287 NN
Hiekkaharjun vesitorni, 002286 SHa
Kulleropuisto, 002261 JaP
Kortteli 52125, 002260 NN
Perintötie 3, 002204 JaP
Pyhtäänkorventie 8, 002196 SHa, JaP SHa, JaP
Perintötie 5, 002204 JaP JaP
Backaksen kartano, 511800 TPa SHa, JaP
Tikkurilan kirkon kortteli, 002254 JaP JaP
Vantaan Energia, Peltolantie, 002277 JaP JaP

Länsi-Vantaan alueella 94 kaavaa, joista 9 mainittuna 
100400 Linnaisten omakotialue Psa Psa
002220 Tuomelan koulutontti JV JV
001925 Myyrmäen keskusta JV JV, Tvi
002251 Myyrmäen asumiskeskus JV JV, TVi
211700 Mestarintien siirto JV JV
231900 Kivistön keskusta-asuminen 6 JV Tvi
232000 Kivistön keskusta-asuminen 7 JV JV
232300 Murto 1 Psa Psa
232200 Linnan kartanon alue JV JV

Itä-Vantaan alueella 54 kaavaa, joista kymmenen mainittuna
Korson keskustakilpailun kaavamuutokset SKo SKo
Koivutori (kilpailu) SKo SKo
Byända asemakaava SKo SKo
Vaaralan teollisuusalue 2 SKo SKo
Lähdepuiston asemakaava IHe IHe
Leinelä pohjoisosa IHe IHe
Kormuniityn asuinalue IHe IHe
Rimapuisto IP IP
Leppäkorpi 4A ja E IP IP
Rukinpyörä IP IP

Kadunsuunnittelu ja viheraluesuunnittelu (Kärkihankkeet nimetty)
Ratatie väl. Asematie-Unikkotie JaP A



Asematie, Kielotie-Ratatie JaP A
Keimolanmäen 2. vaihe JV JV
Honkasuon alueen kadut, Rajatorpantien liittymä JV JV
Liikennevalot Lahdentie/Itäinen valk.lähteentie SKo IP
Maratontie-Länsimäentie kiertoliittymä IP IP
Destian varikkoalueen katujen suunnittelu IHe IHe
+XX muuta suunnittelun kohdetta

Liikenteenohjaussuunnitelmat (TOP 4 nimetty) 
Tikkurilan keskustan pysäköintilaitosten liikenteenohjaussuunnitelmat JaP JaP
Kivistön keskustan liikenteenohjaussuunnitelmat JV JV
Herättäjäjuhlien liikennejärjestelyt JV Tvi
Länsi-Vantaan uudet liikenteenohjaussuunnitelmat EHa EHa
Liikenteenohjaussuunnitelmia ja niiden muutoksia n.400 kpl vuodessa SKo EHa,Psa, Tvi SHa IP,IHe
Viranomaispäätökset SKo
Mopoilureittien yleissuunnitelma SKo MK

Muut
Tikkurilan jokirannan kehittämissuunnitelma JaP
Pysäköintinormikokeilun seuranta LV,JaP JV JaP Sko, IHe
Kuusijärvi-Sipoonkorpi -selvitys IHe EK IHe
Sähköautot, ym. SHa SHa
Bussipysäkkikatosohjelma JS JS
Diplomityön ohjaus EK
Vuorovaikutus ja palautteet Liisu J A A A

A alueiden liikennesuunnittelijat
J liikennejärjestelmätiimin liikennesuunnittelijat


